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Systane Hydration, nawilżające krople do oczu, bez
konserwantów, 10 ml
 

Cena: 52,03 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ALCON POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Systane Hydration nawilżające krople do oczu to wyrób medyczny bez konserwantów, który przynosi długotrwałe nawilżenie suchym
oczom. Uczucie ciała obcego, pieczenie, kłucie to objawy, które często dotykają osób pracujących przed monitorami, przebywających w
klimatyzowanych pomieszczeniach, nieprzyjaznych warunkach oświetleniowych. Nawilżające krople do oczu Systane Hydration łagodzą
te dolegliwości oraz:

zapewniają ochronę powierzchni oka,
poprawiają jakość widzenia,
zwiększają utrzymanie filmu łzowego na powierzchni oka,
zapewniają nawilżenie/przywrócenie nawilżenia soczewek kontaktowych,
zapewniają lubrykację i komfort noszenia soczewek kontaktowych.

Krople do oczu Systane Hydration są sterylnym roztworem bez konserwantów, a jego kluczowym składnikiem jest hialuronian sodu o
właściwościach nawilżających. 

Zastosowanie

Łagodzenie objawów zespołu suchego oka. 
Nawilżanie/przywracanie nawilżenia, zapewnienie lubrykacji soczewek kontaktowych.
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Sposób użycia

Wprowadź 1-2 krople do oka, a następnie pomrugaj.
Stosuj zależnie od potrzeby, o dowolne porze dnia.
Krople możesz stosować przed założeniem lub po zdjęciu soczewek kontaktowych.

Składniki

Hialuronian sodu, glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy,
boran sodu, chlorek potasu i chlorek sodu.

 

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku wrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Ważne wskazówki

Ważne jest, aby postępować zgodnie z zaleceniami specjalisty ochrony wzroku i wszystkimi instrukcjami na opakowaniu
dotyczącymi prawidłowego stosowania produktu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Po otwarciu można stosować przez 3 miesiące.
Nie stosować, jeśli produkt zmieni kolor lub zmętnieje.
Nie dotykać końcówką pojemnika żadnej powierzchni, aby uniknąć zanieczyszczenia, po każdym użyciu nałożyć nakrętkę.

Ostrzeżenia

Krople nie są przeznaczone do używania jako środek czyszczący lub dezynfekujący do soczewek kontaktowych.
Nie należy namaczać ani dezynfekować soczewek w kroplach.
Przemijające niewyraźne widzenie lub inne zaburzenia widzenia mogą wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów i
obsługiwania maszyn. Jeśli po zastosowaniu kropli wystąpi niewyraźne widzenie, przed rozpoczęciem prowadzenia pojazdów
lub obsługiwania maszyn należy poczekać, aż zaburzenia te ustąpią.
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Jeżeli utrzymuje się uczucie dyskomfortu w obrębie oka, nadmierne łzawienie, zmiany widzenia lub zaczerwienienie oka, należy
przerwać używanie nawilżających kropli do oczu i skonsultować się ze specjalistą ochrony wzroku, ponieważ problem może się
nasilić.
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